

Årsredovisning
för
Hallå Wetterborg AB
556643-0863

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Wetterborg, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen för Hallå Wetterborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva rådgivning inom marknadsföring, reklambyråverksamhet samt äga och förvalta aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	421	1 220	1 260	1 298
Resultat efter finansiella poster	116	487	516	478
Soliditet (%)	91	91	92	91

Nettoomsättningen har minskat markant under året till följd av att samtliga kundsamarbeten har avslutats. Bolaget kommer att vara vilande framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 149 415	357 851	1 627 266
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning			357 851	-357 851	0
Årets resultat				56 899	56 899
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 287 266	56 899	1 464 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 287 266
årets vinst	56 899
	1 344 165
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	1 134 165
	1 344 165

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		421 175	1 219 622
Summa rörelseintäkter		421 175	1 219 622
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 874	-146 101
Övriga externa kostnader		-177 094	-231 986
Personalkostnader	2	-24 302	-390 144
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-5 082
Summa rörelsekostnader		-248 270	-773 313
Rörelseresultat		172 905	446 309
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-62 526	20 338
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 713	20 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-346
Summa finansiella poster		-56 813	40 724
Resultat efter finansiella poster		116 092	487 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-30 000
Resultat före skatt		91 092	457 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 193	-99 182
Årets resultat		56 899	357 851

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	62 686
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 146 785	909 407
Andra långfristiga fordringar	6	6 207	6 207
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 152 992	978 300

Summa anläggningstillgångar		1 152 992	978 300
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		65 938	177 374
Övriga fordringar		7 000	19 391
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	33 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga fordringar		72 938	236 965

Kassa och bank

Kassa och bank		886 926	1 038 866
Summa kassa och bank		886 926	1 038 866

Summa omsättningstillgångar		959 864	1 275 831
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 112 855	2 254 131
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 287 266

1 149 415

Årets resultat

56 899

357 851

Summa fritt eget kapital

1 344 165

1 507 266

Summa eget kapital

1 464 165

1 627 266

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

566 000

541 000

Summa obeskattade reserver

566 000

541 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 471

15 322

Skatteskulder

20 036

0

Övriga skulder

5 184

45 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

82 691

85 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 112 855

2 254 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 836	38 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 836	38 836
Ingående avskrivningar	-38 836	-33 754
Årets avskrivningar	0	-5 082
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 836	-38 836
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 686	62 686
Försäljningar	-62 686	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	62 686
Utgående redovisat värde	0	62 686

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	895 709	895 709
Inköp	245 000	0
Omklassificeringar	6 076	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 146 785	895 709
Utgående redovisat värde	1 146 785	895 709

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Depositioner	6 207	6 207
	6 207	6 207
Utgående redovisat värde	6 207	6 207

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer att vara vilande under kommande år. Det innebär att ingen affärsverksamhet kommer att bedrivas och inga nya kundrelationer kommer att etableras under perioden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-31

Stockholm

Per Wetterborg
Per Wetterborg

2025-11-21